## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edicão Nº 119-Data 25/05/2018

Esta é a Edição N°119do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

#### **ALTERAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna pública a alteração do P.L. nº 045/2018, Pregão nº 27/2018, Registro de preço nº 19. Onde se lê: P.L. nº 045/2018, Pregão nº 27/2018, Registro de preço nº 19, LEIA-SE: P.L. nº 045/2018, Pregão nº 26/2018, Registro de preço nº 19. Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

# RATIFICAÇÃO DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Sebastião Do Oeste – torna publico a RATIFICAÇÃO DO PROCESSO n°058/2018, inexigibilidade n°004/2018. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gibiteca para atender as Escolas Municipais, no município de São Sebastião do Oeste. . CONTRATADO: PADINI BRASIL LTDA inscrita no CNPJ sob o n°58.732.058/0001-00. Valor total de R\$ 6.980,00 (seis mil, novecentos e oitenta reais). Dotação Orçamentária: 449. Embasamento Legal: Art. 25, inciso I da Lei Federal 8.666/93. São Sebastião do Oeste, 25/05/2018. Belarmino Luciano Leite. Prefeito Municipal.

## EXTRATO DO CONTRATO N°032/2018

O MUNICIPIO TORNA PUBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 032/2018. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Gibiteca para atender as Escolas Municipais, no município de São Sebastião do Oeste. CONTRATADO: PADINI BRASIL LTDA inscrita no CNPJ sob o n°58.732.058/0001-00. VALOR: : R\$ 6.980,00 (seis mil, novecentos e oitenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHA 449. VIGÊNCIA - até 31.12.2018. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

#### DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

#### DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:

Considerando que o presente processo está de acordo com a legislação próprio, com fundamento no artigo 25, inciso I, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1993, RATIFICO\_ a inexigibilidade de licitação em favor da empresa PADINI BRASIL LTDA inscrita no CNPJ sob o n°58.732.058/0001-00, cuja contratação fica autorizada, para contratação de empresa para fornecimento de Gibiteça para atender as Escolas Municipais, no município de São Sebastião do Oeste.

Valor: R\$ 6.980,00 (seis mil, novecentos e oitenta reais).

Proceda-se a publicação, nos termos da Lei.

Data: 25 de maio de 2018.

Belarmino Luciano Leito Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado neste quatro de aviso desta prefeitura, <u>neste data</u>. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 25 de maio de 2018. Vagner Antonio da Silva. Presidente da C.P.L.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO